Ad p.768.1qq. MARGARETHA Abbatiffa Ganderfemenfis declarat diplomate
publico, virum nobilem, Comitem Lodevicum de Ewverfleine ex confenfu fratrum fuorum
duos manfos, fitos ad Grene, quos ipfiab ecclefia Ganderfemenfi in feudo tenuerant,
fibi reﬁ!gna!TE » Vt el cum omni iure transferrentur in poffeflionem ecclefize Amelunges-
bornenfis; ipflam vero, de confenfu et voluntate Capituli fui precibus Comitis dare lo-
cum, et alios duos manfos in Budendale fitos, quos Comes teneat, ecclefiae fiae velle
proprics, a Comite in pofterum eodem nexu feudali poflidendos, Teftes exftiterunt
Clerici, Theodericus de Calchem , Hermannus Cappellanus , Herbordus facerdos de
%mka, Ketherus Prior in Amelungesborne, milites Gerhardus et Henricus dicti de

wrig. 1257.

Eadem a. 1270 in die B, Benedicti de voluntate et confenfu {ui Capituli proprie-
tatem manforum duorum , in Grene fitorum , tradit M. Abbati et coenobio Amelun-
gesbornenfi , inducta precibus ac procuratione nobilium Comitis Henrici de Waldenberg
ac filiorum erus Hermanni ac Henrici , qui loco eorum manforum ecclefiae Ganderfemen-
fi contulerunt proprietatem trium manforum, ad maius Elvethe fitorum. Teftes
Burchardus de Waldenberg et filius eius Hermannus, ac caftrenfes in Waldenberg Lup-
poldus de Luttere et Andreas filius ipfius , Conradusde Elvethe, Henricus de Herre mi-
lites, Thidericus plebanus S. Georgii ad Ganderfem |, Johannes de Wunftorf Canoni-
3;]5, Waltherusde Ganderfem , Henricus camerarins 5 Gerhardus de Curia Bruningus

VoCariis,

A,IHRG ARETHA Dei gratia Ablatiffa de Ganderfem vniuerfis prefentem paginam au-*

dituris falutem in omnium Saluatore, Vtea, que rationabiliter gefta funt, me-*
moriter teneantur, tenore prefentium ad notitiam omnium cupimus pervenire quod*
poftquam Hermannus miles de Ganderfem confenfu heredum fuorum refignaffet nobis®
feptem manfos, fitos in Edingebufen, nos manfos illos mobis liberos et folutos contuli.«
mus Abbati et conventui noualis S, Marie Cyftercienfis ordinis , perpetuo poffiden-«
dos, dantes eis prefentes literas , figillo noffro videlicet et ecclefie nofire , plenum adhi-se
bentis confenfum, roboratas in teftimonium fuper e0. FORMVLA feudi refignati:

'VEnerahili Domine fue Margarete Ganderfemenfis ecclefie Abbatiffe Hermannus et

Hildeboldus fratres de Pervemunt , ac Conradus cognatus ipforum , paratam ad®
quecunque beneplacita voluntatem, Honeftati veftre prefentibus cupimus effe notum,“
quod duos manfos in Grene fitos , quos de manu veftra tenuimus , veftre gratie refi-
gnamus, conditione tali, quod proprietatem ipforum Amelungesbornen( ecclefie con-*
teratis in perpetuum , libere poffidendam, fcientes, quod cum ad Vos acceflum ha-«
buerimus oportunum , idem manu et lingua faciemus, ethoc tenore prefentium pro-¢¢
teftamur.*  Tradiderunt Comites illos manfos nominato coenobio a. 1270. in die*
Chryfogoni Martyris.